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 Classificació  : 47er TROFEU JOAN ESCOLA                                            

 

 Lloc de celebració   : SABADELL             

 Data                 : 10/03/18 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  103    Kms - Promig     :  41.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  02:28:35           

   2     992 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:28:35           mt. 

   3       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                02:28:35           mt. 

   4     993 DIAZ,JOSE MANUEL     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:28:35           mt. 

   5     971 MARTINEZ,IVAN        ELITE  G.D.SUPERMERCADOS FROIZ    02:28:35           mt. 

   6     970 NUÑEZ,JOSE CARLOS    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:28:35           mt. 

   7      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:28:35           mt. 

   8     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:28:35           mt. 

   9     258 VAN DER MEER,Luuk    ELITE  WEST-FRISIA                02:28:35           mt. 

  10      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:28:35           mt. 

  11     989 COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:28:35           mt. 

  12      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:28:35           mt. 

  13     979 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  02:28:35           mt. 

  14     124 VAN DE,ROGER         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:28:35           mt. 

  15     981 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS                02:29:46     1:11 min. 

  16     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:29:46     1:11 min. 

  17     955 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:29:59     1:24 min. 

  18     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  02:30:08     1:33 min. 

  19     252 DE ROOIJ,Jesse       SUB23  WEST-FRISIA                02:30:08     1:33 min. 

  20     950 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI  02:30:08     1:33 min. 

  21      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:30:08     1:33 min. 

  22      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:30:08     1:33 min. 

  23      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:30:08     1:33 min. 

  24      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:30:08     1:33 min. 

  25      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:30:08     1:33 min. 

  26     303 TENAS,MARC           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:30:08     1:33 min. 

  27      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:30:08     1:33 min. 

  28     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:30:08     1:33 min. 

  29     973 THOMAS,Rem           ELITE  IK HERO                    02:30:08     1:33 min. 

  30      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:30:08     1:33 min. 

  31     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     02:30:08     1:33 min. 

  32     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:30:08     1:33 min. 

  33     969 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:30:08     1:33 min. 

  34     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH        02:30:08     1:33 min. 

  35     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               02:30:08     1:33 min. 

  36     957 RUZ,ALBERT           SUB23  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:30:08     1:33 min. 

  37     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA               02:30:08     1:33 min. 

  38     953 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:30:08     1:33 min. 

  39      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                 02:30:08     1:33 min. 

  40     101 PINTADO,Julio        ELITE  MVK*25-ACA                 02:30:08     1:33 min. 

  41     980 TOMAS,GABRIEL        ELITE  R.M. C.C.                  02:30:08     1:33 min. 

  42     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:30:08     1:33 min. 

  43      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:30:08     1:33 min. 

  44     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:30:08     1:33 min. 

  45      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:30:08     1:33 min. 

  46     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B  02:30:08     1:33 min. 

  47     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                02:30:08     1:33 min. 

  48     331 FERRER,ALEX          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:30:08     1:33 min. 

  49     954 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:30:08     1:33 min. 

  50     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:30:08     1:33 min. 

  51     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                02:30:08     1:33 min. 

  52     126 DIAZ,ANTONIO         ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:30:08     1:33 min. 

  53      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:30:08     1:33 min. 

  54     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:30:08     1:33 min. 

  55     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:30:08     1:33 min. 

  56      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                 02:30:08     1:33 min. 
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  57      50 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:30:08     1:33 min. 

  58      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                 02:30:08     1:33 min. 

  59     960 O CONNELL,Eoin       ELITE  BLARNEY CC                 02:30:08     1:33 min. 

  60      27 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:30:08     1:33 min. 

  61     952 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:30:08     1:33 min. 

  62     968 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:30:08     1:33 min. 

  63     982 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS                02:30:08     1:33 min. 

  64      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:30:08     1:33 min. 

  65     120 PAREJA,ANGEL         ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:30:08     1:33 min. 

  66     985 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                 02:30:17     1:42 min. 

  67      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:30:17     1:42 min. 

  68      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:30:19     1:44 min. 

  69     967 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:30:19     1:44 min. 

  70     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA               02:30:33     1:58 min. 

  71      85 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  TEAM SMARTDRY              02:30:33     1:58 min. 

  72     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:31:04     2:29 min. 

  73     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:31:59     3:24 min. 

  74     251 APPELMAN,Ruud        ELITE  WEST-FRISIA                02:34:05     5:30 min. 

  75     335 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:34:05     5:30 min. 

  76     254 KONIJN,Alexander     SUB23  WEST-FRISIA                02:35:05     6:30 min. 

  77     255 KOORN,Jeroen         ELITE  WEST-FRISIA                02:37:57     9:22 min. 

  78      79 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:37:57     9:22 min. 

  79     996 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:37:57     9:22 min. 

  80     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  PROBIKE  CLUB              02:37:57     9:22 min. 

  81      47 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:37:57     9:22 min. 

  82     301 MESTRES,Miquel       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:37:57     9:22 min. 

  83     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:37:57     9:22 min. 

  84     312 ALVAREZ,Oscar        MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:37:57     9:22 min. 

  85     966 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:38:07     9:32 min. 

  86      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:38:27     9:52 min. 

  87      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:39:00    10:25 min. 

  88      45 MIQUEL,ERIC          SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:39:00    10:25 min. 

  89     964 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:39:15    10:40 min. 

  90     963 SCHMIDT,Marcus       ELITE  CORK COUNTY CC             02:39:15    10:40 min. 

  91      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                 02:39:15    10:40 min. 

  92     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY              02:39:15    10:40 min. 

  93      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:39:15    10:40 min. 

  94     147 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA  02:39:17    10:42 min. 

  95      89 SERRANO,ELOY         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:39:17    10:42 min. 

  96      64 MONTERO,RUBEN        SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:39:17    10:42 min. 

  97     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:39:17    10:42 min. 

  98      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:39:17    10:42 min. 

  99     977 ANDRES,JUAN          ELITE  PICAYO                     02:39:17    10:42 min. 

 100     978 GARCIA,MARTIN        ELITE  PICAYO                     02:39:17    10:42 min. 

 101     341 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:39:17    10:42 min. 

 102     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        02:39:17    10:42 min. 

 103      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:39:20    10:45 min. 

 104      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:39:20    10:45 min. 

 105     185 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:39:20    10:45 min. 

 106     972 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:39:20    10:45 min. 

 107     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:39:20    10:45 min. 

 108     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:39:20    10:45 min. 

 109     998 DAMIEN,Marty         SUB23  VS HYREROIS                02:39:24    10:49 min. 

 110      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:39:30    10:55 min. 

 

 Corredors classificats : 110 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:28:35           mt. 

   2     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:29:46     1:11 min. 

   3     955 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:29:59     1:24 min. 

   4     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 02:30:08     1:33 min. 

   5     252 DE ROOIJ,Jesse       SUB23  WEST-FRISIA               02:30:08     1:33 min. 

   6      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:30:08     1:33 min. 

   7     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:30:08     1:33 min. 
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   8     957 RUZ,ALBERT           SUB23  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:30:08     1:33 min. 

   9      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:30:08     1:33 min. 

  10      50 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:30:08     1:33 min. 

  11     952 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:30:08     1:33 min. 

  12     968 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:30:08     1:33 min. 

  13     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA              02:30:33     1:58 min. 

  14      85 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  TEAM SMARTDRY             02:30:33     1:58 min. 

  15     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:31:04     2:29 min. 

  16     254 KONIJN,Alexander     SUB23  WEST-FRISIA               02:35:05     6:30 min. 

  17     996 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 02:37:57     9:22 min. 

  18      47 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:37:57     9:22 min. 

  19      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:38:27     9:52 min. 

  20      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:39:00    10:25 min. 

  21      45 MIQUEL,ERIC          SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:39:00    10:25 min. 

  22     964 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:39:15    10:40 min. 

  23      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                02:39:15    10:40 min. 

  24      64 MONTERO,RUBEN        SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:39:17    10:42 min. 

  25     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:39:17    10:42 min. 

  26      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:39:17    10:42 min. 

  27      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:39:20    10:45 min. 

  28     998 DAMIEN,Marty         SUB23  VS HYREROIS               02:39:24    10:49 min. 

 

 Classificació de : Master-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:28:35           mt. 

   2     303 TENAS,MARC           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:30:08     1:33 min. 

   3     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:30:08     1:33 min. 

   4     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:30:08     1:33 min. 

   5     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES               02:30:08     1:33 min. 

   6     331 FERRER,ALEX          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:30:08     1:33 min. 

   7     335 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:34:05     5:30 min. 

   8     301 MESTRES,Miquel       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:37:57     9:22 min. 

   9     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:37:57     9:22 min. 

  10     312 ALVAREZ,Oscar        MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:37:57     9:22 min. 

  11     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY             02:39:15    10:40 min. 

  12     341 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:39:17    10:42 min. 

  13     972 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:39:20    10:45 min. 

  14     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:39:20    10:45 min. 

 

 Classificació de : Elits 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU 02:28:35           

   2     992 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 02:28:35           mt. 

   3       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               02:28:35           mt. 

   4     993 DIAZ,JOSE MANUEL     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 02:28:35           mt. 

   5     971 MARTINEZ,IVAN        ELITE  G.D.SUPERMERCADOS FROIZ   02:28:35           mt. 

   6     970 NUÑEZ,JOSE CARLOS    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:28:35           mt. 

   7     258 VAN DER MEER,Luuk    ELITE  WEST-FRISIA               02:28:35           mt. 

   8      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:28:35           mt. 

   9     989 COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:28:35           mt. 

  10      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:28:35           mt. 

  11     979 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 02:28:35           mt. 

  12     124 VAN DE,ROGER         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:28:35           mt. 

  13     981 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS               02:29:46     1:11 min. 

  14     950 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 02:30:08     1:33 min. 

  15      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:30:08     1:33 min. 

  16      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:30:08     1:33 min. 

  17      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:30:08     1:33 min. 

  18      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:30:08     1:33 min. 

  19      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:30:08     1:33 min. 

  20     973 THOMAS,Rem           ELITE  IK HERO                   02:30:08     1:33 min. 

  21      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:30:08     1:33 min. 

  22     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    02:30:08     1:33 min. 

  23     969 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:30:08     1:33 min. 

  24     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH       02:30:08     1:33 min. 

  25     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              02:30:08     1:33 min. 
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  26     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA              02:30:08     1:33 min. 

  27     953 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:30:08     1:33 min. 

  28      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                02:30:08     1:33 min. 

  29     101 PINTADO,Julio        ELITE  MVK*25-ACA                02:30:08     1:33 min. 

  30     980 TOMAS,GABRIEL        ELITE  R.M. C.C.                 02:30:08     1:33 min. 

  31     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:30:08     1:33 min. 

  32      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:30:08     1:33 min. 

  33     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 02:30:08     1:33 min. 

  34     954 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:30:08     1:33 min. 

  35     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 02:30:08     1:33 min. 

  36     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               02:30:08     1:33 min. 

  37     126 DIAZ,ANTONIO         ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:30:08     1:33 min. 

  38      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:30:08     1:33 min. 

  39     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:30:08     1:33 min. 

  40     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 02:30:08     1:33 min. 

  41      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                02:30:08     1:33 min. 

  42      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                02:30:08     1:33 min. 

  43     960 O CONNELL,Eoin       ELITE  BLARNEY CC                02:30:08     1:33 min. 

  44      27 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:30:08     1:33 min. 

  45     982 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS               02:30:08     1:33 min. 

  46      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:30:08     1:33 min. 

  47     120 PAREJA,ANGEL         ELITE  CORVI EQUIPACIONES        02:30:08     1:33 min. 

  48     985 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                02:30:17     1:42 min. 

  49      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:30:17     1:42 min. 

  50      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:30:19     1:44 min. 

  51     967 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:30:19     1:44 min. 

  52     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:31:59     3:24 min. 

  53     251 APPELMAN,Ruud        ELITE  WEST-FRISIA               02:34:05     5:30 min. 

  54     255 KOORN,Jeroen         ELITE  WEST-FRISIA               02:37:57     9:22 min. 

  55      79 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:37:57     9:22 min. 

  56     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  PROBIKE  CLUB             02:37:57     9:22 min. 

  57     966 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:38:07     9:32 min. 

  58     963 SCHMIDT,Marcus       ELITE  CORK COUNTY CC            02:39:15    10:40 min. 

  59      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:39:15    10:40 min. 

  60     147 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA 02:39:17    10:42 min. 

  61      89 SERRANO,ELOY         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:39:17    10:42 min. 

  62     977 ANDRES,JUAN          ELITE  PICAYO                    02:39:17    10:42 min. 

  63     978 GARCIA,MARTIN        ELITE  PICAYO                    02:39:17    10:42 min. 

  64     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       02:39:17    10:42 min. 

  65      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:39:20    10:45 min. 

  66     185 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:39:20    10:45 min. 

  67     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:39:20    10:45 min. 

  68      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:39:30    10:55 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      07:27:18         

    2  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE      07:27:27  a       9  

    3  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       07:28:51  a    1:33  

    4  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      07:28:51  a    1:33  

    5  BENICASSIM ME GUSTA - LUK      07:30:15  a    2:57  

    6  MVK*25-ACA                     07:30:24  a    3:06  

    7  CONTROLPACK BADIA              07:30:24  a    3:06  

    8  TEAM SMARTDRY                  07:30:49  a    3:31  

    9  CICLOS OLEKA                   07:30:49  a    3:31  

   10  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        07:30:58  a    3:40  

   11  WEST-FRISIA                    07:32:48  a    5:30  

   12  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      07:38:13  a   10:55  

   13  MEGABICI-TECAFRIC              07:56:37  a   29:19  

 


